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o AFTIHK EX ] VODL-300
o EEFIETFHIEIIHAIE B4 PR 3]
o SLIETIEE TIERK 1260-1650nm 1310,1550+50nm
KFEIRTEE 0~330ps(~100mm)
o LA
SR 3R 0.33ps(0.1mm)
o WiRRE SRS R 0.33ps(0.1mm)
o LMK FRANIRFE <1.2dB
FEE S BABETHE +0.3dB
THHEE (RIRARA) >18dB
o (KRNI S —ssdB
o KHES KA 300mW
o TAFHE THERE 0~50°C
InFRE -20~70C
SME R (R RH* 110x45x29mm
FEHHEFRAE1550nm TR
TTaER:
VODL- 300- F- W- P- L- CT
FHRTY 300ps P ra il TIERK PELR BAKE RSk R
S=SMFE#&  35=1260-1650nm  09=900um 05=0.5m FA=FC/APC
P=PMF{R 13=1310nm 30=3mm 10=1.0m FC=FC/PC
15=1550nm 00=4R4£F 15=1.5m NC=F#Ek
00=F FP¥&7E 00=F F#&7E 00=F F#&7E

*SHPRMBER, BLBITRA, BERATNRBLENRARAETEXHEARBIA.
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